
    

ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “GIOVANNI XXIII” 
Via M. Gabriele Asaro - 91027 PACECO (TP) 

 0923/881297 - C.F.: 80005560810 - C.M.:TPIC83300L  
E-MAIL: tpic83300l@istruzione.it  P.E.C.: tpic83300l@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.icpaceco.edu.it 

 
 All’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Sicilia 

  

Ambito Territoriale di Trapani 

Ufficio XI 

 

A tutte le Istituzioni Scolastiche 

della Provincia di Trapani 

 

All’albo on line 

 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatoria d’Istituto PROVVISORIA III Fascia per il triennio 

2024/2027 del Personale ATA profili Assistente Amministrativo, Collaboratore Scolastico e Operatore 

Scolastico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale  

  scolastico; 

VISTO  l’Avviso del 02/08/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Ufficio XI Ambito 

  Territoriale di Trapani; 

VISTO  il D.M. n. 75 del 19 aprile 2001; 

VISTO  il D.M. n. 50 del 3 marzo 2021; 

VISTO  il D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

VISTA  l’esigenza di pubblicazione delle Graduatorie PROVVISORIE del personale ATA  

  relativa ai profili di Assistente Amministrativo, Collaboratore Scolastico e Operatore  

  Scolastico; 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, della Graduatoria d’Istituto PROVVISORIA III Fascia per il 

triennio 2024/2027 del Personale ATA profili Assistente Amministrativo, Collaboratore Scolastico e 

Operatore Scolastico. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE "GIOVANNI XXIII"
C.F. 80005560810 C.M. TPIC83300L
AB45C1D - uff_protocollo

Prot. 0007288/U del 19/08/2024 09:38
VII.1.7 - GRADUATORIE,   DIRITTO ALLO STUDIO, MAD

mailto:tpic83300l@istruzione.it
mailto:tpic83300l@pec.istruzione.it
http://www.icpaceco.edu.it/


Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico che gestisce la domanda 

di inserimento entro 10 gg dalla Pubblicazione della Graduatoria Provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali . 

Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l’autorità scolastica competente approva la 

graduatoria in via definitiva. 

Le SS.LL. potranno prendere visione delle graduatorie di interesse al seguente indirizzo: 

www.icpaceco.edu.it nella sezione Albo on line. 

 

 

Distinti saluti  

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Barbara Mineo 

 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE "GIOVANNI XXIII"
C.F. 80005560810 C.M. TPIC83300L
AB45C1D - uff_protocollo

Prot. 0007288/U del 19/08/2024 09:38
VII.1.7 - GRADUATORIE,   DIRITTO ALLO STUDIO, MAD

http://www.icpaceco.edu.it/

		2024-08-19T09:31:40+0200
	BARBARA WANDA MINEO




